
  

MATERIA DOCENTE GIORNO RICEVIMENTO

TECNOLOGIA
PAPPACENA GIOACCHINO 

CARMELO

martedì (Strocchi)

mercoledì (Reda)

mercoledì (meet)

10

10:30

17

11

11

18

ARTE MINI SILVIA

martedì (Reda)

sabato (Strocchi)

venerdì (meet)

13

10

15

13:30

10:30

16

RELIGIONE LUCCARONI DON ALBERTO
sabato (Reda)

venerdì (meet)

10

14:30

10:50

15:40

MATEMATICA BAJORKO PAOLA

martedì(Reda)

venerdì (Strocchi)

martedì (meet)

10

11:25

14:30

10:30

11:55

15:30

FRANCESE COLLINA SILVIA

mercoledi (Reda)

lunedì (Strocchi)

mercoledì (meet)

11:05

9

14:10

11:35

9:30

15:10

INGLESE
(D'ALESSANDRO ANNA) 

GALLUCCI ELENA

mercoledì (Strocchi)

martedì (Reda)

martedì (meet)

11:10

9:25

14

11:40

9:55

15

MUSICA NANNI MIRKO

sabato (Strocchi)

venerdì (Reda)

venerdì (meet)

9

9:20

14:30

9:55

9:50

15:30

STORIA/GEOGRAFIA COMETTI LIVIA

lunedì (Strocchi)

sabato (Reda)

lunedì (meet)

10

10

16

10:30

10:30

17

ITALIANO DALMONTE MARCO
giovedì (Reda)

giovedì (meet)

9:55

16

10:55

17

SCIENZE MOTORIE BASSETTI ALBERTO

mercoledi (Strocchi)

venerdì (Reda)

martedì (meet)

10

13:45

14:30

11

14:00

15:30

                firmato digitalmente Dr. Maria Saragoni

   Novembre: Ricevimento settimanale a partire dal   3 novembre (per le prime due settimane al mattino in 

presenza)

Dicembre: Ricevimento settimanale a partire dal   1 dicembre (per le prime due settimane al mattino in presenza, 

mentre la terza settimana di pomeriggio online)

Gennaio: Ricevimento settimanale dal 9 gennaio (per le prime due settimane al mattino in presenza, mentre la 

terza settimana di pomeriggioonline)

Febbraio: Ricevimento settimanale a partire dal 13 febbraio (per due settimane al mattino in presenza)

Marzo: Ricevimento settimanale a partire dal   1 marzo  (per le prime due settimane al mattino in presenza, mentre 

la terza settimana di pomeriggio online)

Aprile: Ricevimento settimanale dal 12 al 29 aprile (due colloqui mattutini in presenza)  

Maggio: Ricevimento settimanale dal 2 maggio (per le prime due settimane al mattino in presenza, mentre la terza 

settimana di pomeriggio online)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO "CARCHIDIO-STROCCHI"

ORARIO RICEVIMENTO SETTIMANALE DEI DOCENTI CLASSE  3AR -  REDA

 A partire dal 3 novembre inizieranno i ricevimenti settimanali dei singoli docenti secondo il 

calendario seguente:

ORARIO DI RICEVIMENTO

Occorre prenotarsi per i ricevimenti tramite la funzione specifica del Registro elettronico DIDUP. Si ricorda che è 

possibile effettuare le prenotazioni dalla settimana precedente l'inizio dei ricevimenti e SOLO per il mese in corso.


