## ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO "CARCHIDIO-STROCCHI"

## ORARIO RICEVIMENTO SETTIMANALE DEI DOCENTI CLASSE 3AR - REDA

A partire dal 3 novembre inizieranno i ricevimenti settimanali dei singoli docenti secondo il calendario seguente:

MATERIA	DOCENTE	GIORNO RICEVIMENTO		ORARIO DI	RICEVIMENTO
TECNOLOGIA	PAPPACENA GIOACCHINO CARMELO	martedì (Strocchi)		10	11
		mercoledì (Reda)	:	10:30	11
		mercoledì (meet)	:	17	18
ARTE	MINI SILVIA	martedì (Reda)		13	13:30
		sabato (Strocchi)	:	10	10:30
		venerdì (meet)	:	15	16
RELIGIONE	LUCCARONI DON ALBERTO	sabato (Reda)		10	10:50
		venerdì (meet)		14:30	15:40
		martedì(Reda)		10	10:30
MATEMATICA	BAJORKO PAOLA	venerdì (Strocchi)	:	11:25	11:55
		martedì (meet)	:	14:30	15:30
FRANCESE	COLLINA SILVIA	mercoledi (Reda)		11:05	11:35
		lunedì (Strocchi)	-	9	9:30
		mercoledì (meet)		14:10	15:10
INGLESE	(D'ALESSANDRO ANNA) GALLUCCI ELENA	mercoledì (Strocchi)		11:10	11:40
		martedì (Reda)	-	9:25	9:55
		martedì (meet)		14	15
MUSICA	NANNI MIRKO	sabato (Strocchi)	9	9	9:55
		venerdì (Reda)	-	9:20	9:50
		venerdì (meet)		14:30	15:30
STORIA/GEOGRAFIA	COMETTI LIVIA	lunedì (Strocchi)		10	10:30
		sabato (Reda)	:	10	10:30
		lunedì (meet)		16	17
ITALIANO	DALMONTE MARCO	giovedì (Reda)	9	9:55	10:55
		giovedì (meet)	[:	16	17
SCIENZE MOTORIE	BASSETTI ALBERTO	mercoledi (Strocchi)		10	11
		venerdì (Reda)	:	13:45	14:00
		martedì (meet)	_ [:	14:30	15:30

Occorre prenotarsi per i ricevimenti tramite la funzione specifica del Registro elettronico DIDUP. Si ricorda che è possibile effettuare le prenotazioni dalla settimana precedente l'inizio dei ricevimenti e SOLO per il mese in corso.

Novembre: Ricevimento settimanale a partire dal 3 novembre (per le prime due settimane al mattino in presenza)

Dicembre: Ricevimento settimanale a partire dal 1 dicembre (per le prime due settimane al mattino in presenza, mentre la terza settimana di pomeriggio online)

Gennaio: Ricevimento settimanale dal 9 gennaio (per le prime due settimane al mattino in presenza, mentre la terza settimana di pomeriggioonline)

Febbraio: Ricevimento settimanale a partire dal 13 febbraio (per due settimane al mattino in presenza)

Marzo: Ricevimento settimanale a partire dal 1 marzo (per le prime due settimane al mattino in presenza, mentre la terza settimana di pomeriggio online)

Aprile: Ricevimento settimanale dal 12 al 29 aprile (due colloqui mattutini in presenza)

Maggio: Ricevimento settimanale dal 2 maggio (per le prime due settimane al mattino in presenza, mentre la terza settimana di pomeriggio online)